
Zarządzenie nr 36/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.04.2021 r. 

w  sprawie określenia warunków i trybu  rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe 

na Wydziale Nauk  o Zdrowiu 

Na podstawie art. 23 ust.1 w powiązaniu art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo                            

o szkolnictwie wyższym  i nauce ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z póżn. zm.) oraz § 11 - § 14 

Regulaminu Studiów Podyplomowych, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku nr 24/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Warunki i tryb rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe na Wydziale Nauk   

o Zdrowiu  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku określa: 

1)  Regulamin rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe „Dietetyka kliniczna” na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na rok akademicki 

2021/2022  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2)  Regulamin rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe „Epidemiologia” na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na rok akademicki 

2021/2022  stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) Regulamin rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe „Psychodietetyka” na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na rok akademicki 

2021/2022 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

4) Regulamin rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe „Promocja zdrowia  

i edukacja zdrowotna” na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku na rok akademicki 2021/2022 stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


		2021-05-11T15:12:45+0200




